
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO 004/2023

ATO N.º004/2023
 
 
 
 
 
         
             O  PRESIDENTE DA  CÂMARA MUNICIPAL  DE
GOIANINHA/RN, no uso de suas atribuições legais:                       
                
            RESOLVE:
 
I. Tornar público que transfere o ponto facultativo do dia 29 de
junho 2023, quinta-feira, dia de São Pedro, para dia 30 de junho de
2023, sexta-feira, no âmbito desta Casa Legislativa.                         
                                                                                                             
                                                              II. Este Ato entra em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
 
            Gabinete da Presidência  da Câmara Municipal  de
Goianinha/RN, 28 de junho de 2023
 
 
              Alexandre César Veras De Freitas
                                   Presidente
 
 

Publicado por: ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS
Código Identificador: 13014752

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/06/2023.
EDIÇÃO 1682. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


